
ラグナシア11月の営業日 12月と年末年始は休まず営業いたします。

フェスティバルマーケット営業時間
ラグナシアチケット料金表

　たきぎの灯りによって写しだされた幻

想的な舞台で演じられる能“薪能”。１０

月３日、ホテル竹島内で市民音楽祭の一

環として、この薪能が行われました。あ

いにくの雨で屋内での開催となりました

が、一目見ようと集まった観客は７００人。

立ち見がでるほどでした。

　演奏・演舞を披露したのは、すべてア

マチュアの方でしたが、プロにも負けな

い舞台に、惜しみない拍手が寄せられま

した。

２学期制アンケート結果

バランスシート・行政コスト公表

赤ちゃん生まれましたハガキ

文化財保護強調週間

環境だより・消防最前線

元気ing・ジュディの見たまま感じたまま

ふれあい宅配便

お知らせ
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111 ラグーナ 蒲郡 「シーサイド クリスマス ２００４」

11/19　～
12/25

点灯式 11/27  　 17：00～
ラグナ マリーナ プライベートガーデン

11/27　 ～1/7

ラグナ マリーナ イルミネーション

［土］ ［金］

点灯式 11/27  　 17：00～
ラグナ マリーナ プライベートガーデン

11/27　 ～1/7

ラグナ マリーナ イルミネーション

テーマパーク“ラグナシア”のスペシャルナイトショー（ミュージカル花火）をはじめ、

“フェスティバルマーケット”のラグーナアウトレットXmasプレゼントセール

レストランのクリスマスディナーなど、

素敵がいっぱいのラグーナ 蒲郡“シーサイド クリスマス”です。

ご家族、お友達、そして…大切な方と一緒に素敵な時間をお過ごしください。

 

夢・あこがれ・きらめくシーサイド
☎ ５８-２７００
イン フ ォ メ ー シ ョン セ ン タ ー
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火 水 木 金 土 日

営業時間
10：00～19：30

営業時間
10：00～18：30

営業時間
10：00～19：00

営業時間
10：00～20：00

休園日

券　種 内　容
料　金

高校生・中学生 小学生・幼児
（4歳以上）

大　　人
（18歳以上）

パスポート

入園券

スターライトパスポート

スターライトチケット

入園＋アトラクションフリー

入園のみ

15：00以降の入園
＋アトラクションフリー

15：00以降の入園

3,800円

1,500円

3,000円

1,200円

3,200円

1,200円

2,500円

1,000円

2,500円

700円

1,700円

500円

おさかな市場

※土・日・月・祝日は８:３０～１８:３０まで営業

ラグーナアウトレット

ラグーナバザール

シーサイド レストラン

フードピア

観覧車

※観覧車の営業時間は、季節・曜日によって異なります。

※レストラン ラグンブルー・テルムマラン ラグーナ・ラグーナの湯

　もお休みになります。

9：00～18：00

10：00～20：00

11：00～22：00

10：00～20：00

10：00～21：00

休館日

11／17（水）・18（木）

たきぎのう

Seaside Christmas 2004


